SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

EDITAL SMEL n.º 030 de 10/05/2016

DÉCIMA PRIMEIRA ATRIBUIÇÃO AOS DOCENTES DA EDUCAÇÃO INFANTIL do

CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 24 da Portaria Municipal n.º

18.910/2015, torna público o SALDO de Classe de EDUCAÇÃO INFANTIL a atribuir a Docentes do Cadastro Reserva do

Concurso Público n.º 001/2013 (Educação Infantil).

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 13/05/2016 – SEXTA - FEIRA - às 09h00, na SEDE DA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO – Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

Para a referida atribuição ficam CONVOCADOS os candidatos Classificados no Cadastro Reserva supracitado

de n.º 222 ao n.º 232 conforme Listagem a seguir.

Lorena, 10 de maio de 2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

LISTAGEM DE CANDIDATOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013 -

CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO CONFORME EDITAL SMEL n.º 030 de 10/05/2016

Clas. Nome RG.

222 CARMEN LÚCIA DE CASTRO SANTOS 18.226.411

223 SARAH FERNANDES LELIS 449480616

224 MARCIA ELIANE ESCOBAR 16141547

225 TERESINHA FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 228050406

226 LUCIANA TENORIO DOS SANTOS 27.220.946-6

227 TATIANA RODRIGUES PEREIRA DE SOUZA 29.313.428-5

228 MARIA ADÉLIA SALOMÃO FELIZARDO DA SILVA 491873311

229 SANDRA REGINA DOMICIANO DO N. QUEIROZ 244196436

230 JOYCE APARECIDA DE OLIVEIRA ANDRADE 461651592

231 MARIA EDUARDA DE SOUSA MONTEIRO 35.805.841-7

232 ADRIANA LEONINA DOS SANTOS 239005120

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

SALDO DE CLASSES DA EDUCAÇÃO INFANTIL A ATRIBUIR A DOCENTES DO CADASTRO RESERVA DO

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013 DA EDUCAÇÃO INFANTIL CONFORME EDITAL SMEL n.º 030 de 10/05/2016

EM “PROFª. ANNA PEREIRA DE LACERDA” - Parque das Rodovias

N.º Classe Turno Nome RG Observação Data, Assinatura e Tel.

01 1ª Fase A Manhã
  Substituição a Glaucia Sampaio

encaminhada ao INSS –Lic. por

Prazo indeterminado

Lorena, 10 de maio de 2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação